

کل گهر به دنبال بازی تدارکاتی با پرسپولیس

ایرنا: تیم گل گهر سیرجان، خواهان برگزاری بازی تدارکاتی با پرسپولیس شد.
محمدجواهری، مدیرعامل باشگاه گل گهر سیرجان در تماس تلفنی خود با ابرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس، خواهان برگزاری دیداری دوستانه بین این دو تیم شد.
بعد از درخواست مدیرعامل گل گهر، عرب پاسخ به این درخواست را منوط به بازگشت پرسپولیس به ایران و موافقت «گابریل کالدرون» کرد و اعلام داشت: درباره برگزاری این بازی در روزهای آینده تصمیم گیری خواهد شد.

قرار داد کیروش با سیاهان تمدید شد

فارس:مدیرعامل باشگاه سیاهان، از تمدید قرارداد با مهاجم برزیلی خبر داد.
مسعود تابش، درخصوص آخرین وضعیت قرارداد «کیروش استنلی» گفت: قرارداد استنلی، به مدت دو سال تمدید شده و او قرار است مستقیم از برزیل به ترکیه برود تا اردوی تیم در آنجا ملحق شود.
تابش در ادامه گفت: طبق اطلاعی که خودش به ما داده، قرار است طی یکی دو روز آینده فرزندش به دنیا بیاید و به احتمال زیاد به همراه تیم در ترکیه تمرین خواهد کرد. او همچنین به ما اعلام کرده: آمادگی کامل را دارد و تمرینات را خودش به صورت انفرادی پیگیری می کند و مشکلی برای ملحق شدن به اردوی تیم ندارد.

ایران و عراق دوباره به هم رسیدند

ایرنا: چشم‌های فوتبال آسیا به کوالالامپور مالزی دوخته شد؛ جایی که قرعه‌کشی مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در منطقه آسیا، پرده از حریفان تیم ملی ایران در این مرحله برداشت.
در مسیر رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ۳۴ تیم اول رده‌بندی آسیا در رنکینگ اعلام شده از سوی فیفا در ماه ژوئن، به ۶ تیم راه یافته از مرحله نخست انتخابی یعنی بنگلادش، کامبوج، گوام، مالزی، مغولستان و سری لانکا ملحق شدند.
بر این اساس، تیم ملی ایران در این مرحله با تیم‌های عراق، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج هم گروه شد.

شوک در اردوی آبی‌ها

ایسنا: باشگاه استقلال به‌خاطر عدم پرداخت مطالبات «پروپینچ» از دو پنجره نقل‌وانتقالاتی محروم شد.
مهلث باشگاه استقلال برای پرداخت طلب پروپینچ، ۲۴ تیرماه به اتمام رسید، ولی باشگاه استقلال و امیرحسین فتحی، مدیرعامل این باشگاه اعلام کردند: با وجود اتمام مهلت استقالاتی‌ها برای پرداخت طلب ۴۳۰ هزار دلاری پروپینچ، فیفا موافقت کرده که طلب این بازیکن را از محل درآمدهای استقلال پرداخت می‌کند و به همین خاطر نگرانی بابت حل این پرونده وجود ندارد.

با این حال باتوجه به حکم CAS که توسط کمیته انضباطی فیفا به فدراسیون فوتبال ایران، باشگاه استقلال و وکیل پروپینچ ابلاغ شده، مدیران آبی‌های پایتخت با تعللی که در پرداخت مطالبات بازیکن اسبق کرواتشان انجام دادند، منجر به محرومیت استقلال از دو پنجره نقل و انتقالاتی شدند.
در حکم CAS به صورت کاملاً واضحی اعلام شده که استقلال در صورتی که نتواند در مهلت ۶۰ روزه تعیین شده از سوی فیفا، طلب پروپنچ را پرداخت کند، از دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم خواهد شد.
در ماده ۴ حکم آمده است: اگر مبلغ بدهی به طلبکار پرداخت نشود و رسید آن برای کمیته انضباطی فیفا و فدراسیون فوتبال ایران تا زمان تعیین شده ۶۰ روز بعد از ابلاغ این حکم یعنی ۲۶ اردیبهشت) مشخص نشود، محرومیت از جذب بازیکن جدید چه ایرانی و چه خارجی برای دو پنجره نقل و انتقالات اعمال می‌شود که این محرومیت از روز اول پنجره نقل و انتقالات بعدی اعمال می‌شود.

در صورتی که تاریخ این مهلت به پایان برسد محرومیت از جذب بازیکن در سطح داخلی و بین‌المللی از طرف فدراسیون فوتبال ایران و فیفا به صورت خودکار، اعمال می‌شود، بدون تصمیم رسمی دیگر یا ابلاغ دیگری از طرف کمیته انضباطی فیفا یا دبیرکل آن.
ایین محرومیت شامل تمام رده‌های سنی باشگاه از بزرگسالان تا نونهالان می‌شود.

همچنین در ماده ۵ و ۶ آمده است: اگر باشگاه بدهکار (استقلال) هم چنان نتواند بدهی‌اش را به طلبکار پرداخت کند، دو پنجره نقل و انتقالاتی دیگر محروم می‌شود و در صورت دوباره در پرداخت بدهی‌اش قصور کند به یک دسته پایین‌تر سقوط کند.

در ادامه در بند ۷ اعلام شده است: فدراسیون فوتبال ایران موظف است این محرومیت را به اطلاع فیفا برساند که محرومیت از جذب بازیکن به صورت کامل اجرا شده است.
در غیر این صورت فیفا می‌تواند محرومیت‌های لازم علیه کشور این را لحاظ کند که منجر به تعلیق و حذف از رقابت‌های فیفا شود.

تست انتخابی روئینگ بانوان برگزار شد

فارس: تست انتخابی تیم ملی روئینگ بانوان، با حضور پاروزنانی از استان‌های تهران، همدان، اردبیل، زنجان، کردستان و کرمانشاه برگزار شد.
این تست در مسافت ۱۰۰۰ متر در دو دور و در مواد تک نفره سنگین وزن و تک نفره سبک وزن انجام شد که در پایان مسابقات، نفرات برتر در مواد سبک و سنگین وزن مشخص شدند.

در ماده تک نفره سنگین وزن، مریم امیدی پارسا، اسرا جوانمردی، هانیبه پیداء، نازنین رحمانی و نگار نگهدار اول تا پنجم شدند.
در تک نفره سبک وزن نیز شکبیا وقوفی، زینب نوروزی و فرشته رومی در رده‌های اول تا سوم قرار گرفتند.
نفرات برتر این تست به همراه ۶ نفر برتر تست هفته گذشته تیم ملی، به مرحله بعد اردو که از ۳۰ تیرماه در سد شیرین دره شهر به‌نوردر استان خراسان شمالی برگزار خواهد شد، دعوت می‌شوند.



مریم یادگاری / گروه ایران

M.Yadegari@gmail.com

نخستین جشنواره فرهنگی، ورزشی جام شهدای رسانه استان اصفهان، همزمان با میلاد حضرت معصومه(س) و آغاز «دهه کرامت» برگزار شد.
در این دوره از مسابقات که به همت سازمان بسیج رسانه استان اصفهان و در دو بخش خواهان و برادران برگزار شد، اصحاب رسانه اصفهان در رشته‌های ورزشی دارت، تیراندازی بسافتگ بادی، طناب‌کشی، تنیس روی میز و آمادگی جسمانی با یکدیگر به رقابت پرداختند.

شیوه اجرایی این جشنواره و میزان استقبال گسترده از آن بهانه‌ای شد تا مسئول تربیت‌بدنی سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان و مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی مقاومت اصفهان سرهنگ پاسدار «علی پیمان‌صفت» گفت‌وگو داشته باشیم.
در ادامه بخش‌هایی از این گفت‌وگو را می‌خوانید.

برگزاری جام شهدای رسانه با حضور جمع کثیری از اصحاب رسانه

سرهنگ پاسدار پیمان‌صفت، مسئول تربیت بدنی سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان و مدیرعامل باشگاه فرهنگی، ورزشی مقاومت اصفهان در رابطه با برگزاری این جام در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: برای نخستین‌بار توسط سازمان بسیج رسانه و با همکاری مرکز تربیت بدنی و ورزش بسیج استان این دوره از مسابقات در دو گروه خواهان و برادران برگزار شد.

بسیج رسانه را شاهد بودیم
سرهنگ پیمان‌صفت ادامه داد: مسابقات در پنج رشته پر مخاطب تیراندازی، دارت، طناب‌کشی، آمادگی جسمانی و تنیس روی میز برگزار شد و با توجه به این که برگزاری این دوره از مسابقات، تجربه اول در قشر بسیج رسانه بود، اما همه چیز به خوبی و در یک روز در حالی برگزار شد که ۱۵۰ نفر خواهر و برادر در

غلامرضا ربیعی / وکیل بین‌المللی ورزش
نامه اخیر «فیفا» درباره حضور زنان در ورزشگاه‌ها به فدراسیون فوتبال ایران تهدید نیست؛ بلکه فرصتی است که می‌شود آن را با تدبیر مدیریت کرد.

به نظر من برخی افراد از مفاد نامه فیفا به فدراسیون فوتبال ایران سوءاستفاده کرده و به گونه‌ای وانمود می‌کنند که ورزش زنان و فوتبالی زنان مورد حمایت دولت و نظام جمهوری اسلامی نیست. این کار بی‌انصافی است؛ زیرا تمام امکانات و ابزارهای لازم برای توسعه ورزش زنان به راحتی از عهده مدیریت کشور برخواهد آمد. مسئولان ورزش و دولت نیز نشان داده‌اند که بدون هیچ‌گونه مشکلی و با حفظ شئونات قادر به برگزاری رقابت با حضور زنان هستند.

افتخارات و مدال‌های بین‌المللی زنان و دختران ایرانی، چند برابر برخی از کشورهای مدعی حقوق زنان است و این مدال‌ها با حفظ شئونات اسلامی به دست آمده است. در بخش فوتبال و فوتسال زنان،

در گفت‌وگوی اختصاصی با مسئول تربیت‌بدنی سپاه صاحب‌الزمان(عج) استان و مدیرعامل باشگاه فرهنگی، ورزشی مقاومت اصفهان مطرح شد:

هدف ما قبل از قهرمانی، آموزش است

سرهنگ پاسدار علی پیمان‌صفت: در تجربه نخست، درخشش بسیج رسانه را شاهد بودیم



عکس: شایسته‌پرداز

ساخت: این یک کار کم‌نظیر و ویژه در بدنه بسیج استان است که در واقع این المپیاد فرهنگی، ورزشی استعدادیابی ورزش استان در ۱۳ رشته ورزشی برای نخستین بار برگزار می‌شود. البته در چند سال اخیر، به صورت جزسته و گریخته کارهایی انجام شده اما امسال در قالب المپیاد، هیئت‌های ورزشی ما در ۱۳ رشته درگیر می‌شوند و این المپیاد یک روزه در دهم مردادماه از ساعت ۷ صبح تا بعدازظهر ادامه خواهد یافت.

البته پیش از برگزاری این المپیاد مسابقات فوتسال والیبال به صورت منطقه‌ای در چهار منطقه استان برگزار و برندگان این دوره از مسابقات مقدماتی در مناطق انتخاب و سپس به المپیاد فرهنگی، ورزشی استعدادیابی ورزش بسیج استان راه پیدا می‌کنند.

البته پیش از برگزاری این المپیاد مسابقات فوتسال والیبال به صورت منطقه‌ای در چهار منطقه استان برگزار و برندگان این دوره از مسابقات مقدماتی در مناطق انتخاب و سپس به المپیاد فرهنگی، ورزشی استعدادیابی ورزش بسیج استان راه پیدا می‌کنند.

حضور زنان در ورزشگاه‌ها، فرصت است نه تهدید

ایران یکی از مدعیان آسیا به شمار می‌رود و در سال آینده بیشتر از آن‌ها خواهیم شنید. در واقع بدون شک توانمندی دولت‌مردان و نظام جمهوری اسلامی برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها مثال زدن است. فیفا نامهای که برای فوتبال ایران ارسال کرده است که موضوع تازه‌ای نیست و سفر «جیوانی اینفانتینو» رئیس فیفا به ایران وی مفاد آن را با دولت‌مردان ایران در میان گذاشته است. زنان نصف جمعیت ایران و جهان هستند و مطمئناً مسئولان تدابیری در خور برای ورود آنان به ورزشگاه‌ها اتخاذ می‌کنند. با این تدابیر بدون شک همان گونه که دختران ایرانی در سطح جهان می‌درخشند، در ورزشگاه‌های کشور نیز مایه مباهات خواهند بود.

اگر این موضوع را با نگاه منفی یا اجبار فیفا تلقی کنیم، به طور حتم واکنش‌ها به این مسئله از جنس خود مسئله است. موضوع این است که ما در چند مسابقه‌ای که زنان در آن شرکت کردند، هیچ‌گونه مشکل یا معضلی نداشتیم که مانعی برای زنان باشد و آن‌ها از حضور در ورزشگاه هراس داشته باشند. زنان ایرانی مزین به شئونات اسلامی هستند و با این کرامت، افتخارات زیادی در رقابت‌های جهانی رقم زدند.

موضوع ورود زنان به ورزشگاه، نه در بعد داخلی و نه در بعد بین‌المللی تهدید نیست. اگر فدراسیون فوتبال نتواند دلیل قانع کننده و توجیه معقولی برای راه ندادن زنان به ورزشگاه‌ها ارائه کند، این مسئله به تهدید تبدیل می‌شود و فیفا ممکن است علیه ایران اقداماتی انجام دهد؛ زیرا فیفا به هر عملی که به نوعی تبعیض ناروا بین زن و مرد محسوب شود، واکنش نشان می‌دهد.

کشور مبدأ باید دلیل و منطق موجهی برای

ذوالفقارنسب: ایران مشکلی برای صعود نخواهد داشت

ایرنا: مربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران گفت: چنان‌چه اتفاق دور از ذهنی رخ ندهد، تیم ملی ایران برای صعود از مرحله نخست مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ مشکلی نخواهد داشت.
بیژن ذوالفقارنسب اظهار داشت: ایران یکی از قدرت‌های برتر فوتبال آسیاست و به‌طورحتم هر تیمی از رویارویی با این تیم وحشت دارد. تیم ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ و مقدماتی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ با عراق، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج هم‌گروه شده است. وی افزود: آنچه مسلم است تیم ملی فوتبال ایران از شانس زیادی برای اول شدن شدن در این گروه برخوردار است و اگر اتفاق عجیب و غریبی رخ ندهد، هم‌چون دوره‌های گذشته با صدرنشینی راهی مرحله بعدی خواهیم شد. وی خاطرنشان کرد: اگر چه روی کاغذ تیم ملی فوتبال عراق رقیب اصلی ایران محسوب می‌شود، اما باید قبول کنیم فوتبال ایران از شاخصه‌های بهتری نسبت به این تیم برخوردار است.



بحث پایگاه‌های استعدادیابی اهمیت ویژه‌ای دارد؛ زیرا سیاست حاکم در بدنه ورزش بسیج استان و کشور این است که باشگاه‌های مقاومت و تربیت‌بدنی و ورزش بسیج استان و کشور تبدیل به یک نهاد مولد شوند و این مهم تنها توسط پایگاه‌های استعدادیابی تحقق می‌یابد؛ از همین رو ۱۲ پایگاه استعدادیابی در سراسر استان داریم. ما در سه دوره با دوستانی که استعداد آن‌ها کشف شد، قرار داد می‌بندیم رده سنی ۹ تا ۱۲ سال و ۱۵ تا ۱۷ سال که خروجی پایگاه‌های ماست و این افراد نهایتاً به بدنه ورزش کشور می‌پیوندند. وی اضافه کرد: البته جا دارد این نکته را عنوان کنم آقای «امیر غفور» که درحال حاضر یکی از بازیکنان موفق تیم ملی والیبال است، یکی از خروجی‌های پایگاه استعدادیابی کاشان بوده است.

حرف اول شنای استان را پایگاه استعدادیابی ما می‌زند
قاسم خوب‌رو که قهرمان کاراته جهان شناخته شد یا آقای علی حیدری، خروجی پایگاه استعدادیابی کاراته بسیج استان در شهرستان گلیاگان بودند طالبی، نیز خروجی پایگاه استعدادیابی

جودوی بسیج استان و در شهرستان لنجان بود. البته ما موفقیت‌های زیادی داشته‌ایم اما به‌خاطر عدم تبلیغات کافی شناخته شده است. علاوه بر این موارد درحال حاضر حرف اول شنای استان را نیز پایگاه استعدادیابی ما می‌زند.

پیگیری استعدادیابی در همه نقاط استان در حال انجام است

مسئول تربیت بدنی سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان و مدیرعامل باشگاه فرهنگی، ورزشی مقاومت اصفهان در پایان بیان داشت: این‌موضوع در رشته‌های دیگری نظیر فوتسال در شهرستان مبارکه و خمینی‌شهر، ووشو در شهرستان خمینی‌شهر، تیروکمان در شهرستان خوانسار و تیراندازی در مرکز استان و تکواندو در محدوده غرب اصفهان در حال رخ دادن است.

عکس: شایسته‌پرداز



تبعیض علیه زنان داشته باشد؛ هرچند این تبعیض در بحث عرفی یا شرعی یک کشور نیست، بلکه در حوزه ورزش است. تمام افتخارات چهار دهه گذشته زنان تحت لوای نظام بوده است و نباید بهانه‌ای مانع ورود زنان به ورزشگاه‌ها، این افتخارات را زیر سؤال ببرد؛ زیرا برخی از نامه فدراسیون جهانی فوتبال علیه نظام سوءاستفاده می‌کنند به گونه‌ای که با استناد به این نامه می‌خواهند بی‌توجهی به ورزش زنان را القا کنند.

ایرنا

منهای فوتبال

انتقاد ملی‌پوش بوکس از انتخابی‌های تیم ملی!

بوکسور با سابقه تیم ملی ایران از نحوه برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی انتقاد و اعلام نارضایتی کرد.
رضا مرادخانی، با انتقاد از نحوه برگزاری انتخابی‌های درون اردویی تیم ملی بوکس گفت: مسابقات انتخابی درون‌اردویی تیم ملی بوکس برگزار شد که شرایط چندان مناسبی نداشت. من توانستم در این مسابقات به فینال برسم، اما به دلیل پارگی ابرو اجازه ندادند که در مبارزه فینال وزن ۹۱ کیلوگرم شرکت کنم.
دارنده مدال برنز بوکس آسیا ادامه داد: به عنوان یک عضو کوچک که ۱۲ سال است در بوکس ایران هستم، تجربه مسابقات آسیایی و جهانی را دارم و چندین دوره هم طلای ایران را کسب کرده‌ام. بعد از مدت‌ها تمرین در حال جافاندن در وزن جدید هستم؛ اما مسابقات انتخابی را شاهد بوده که شرایط خوبی نداشت و بنده به‌نحوه داوری و برگزاری مسابقات اعتراض دارم. البته توری، رئیس فدراسیون بوکس لطف داشته و گفته است، فیلم مسابقات را برای او ببرم تا از نزدیک این مبارزات را تماشا کند و درباره داوری‌ها و نحوه امتیازدهی آن‌ها در مبارزه بنده نظر بدهد.

حواشی؛ بلای جان فدراسیون وزنه‌برداری

نایب رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: متأسفانه زمانی که قدمی در بخش بانوان برداریم باید تمام جوانب آن را از لباس گرفته تا برگزاری مسابقات در نظر بگیریم. هر انتقاد منفی و غیرسازنده ما را به عقب برمی‌گرداند و باعث زیرسوال رفتن تلاش‌ها می‌شود. نایب رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، در حاشیه دومین دوره مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان در اصفهان و در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مسابقات کره‌شمالی در دو رده جوانان و نوجوانان، مسابقات کشور،های اسلامی، رقابت‌های غرب آسیا و همچنین تایلند را در پیش داریم. برنامهریزی ما روی رده نوجوانان بود و تمام برنامه‌ریزی‌ها در فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک، رسیدن به سکو در المپیک ۲۰۲۴ است. بهار بهارمی، ادامه داد: رسیدن به این هدف همکاری و همکاری کلیه نهادهای خصوصاً وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک را می‌طلبد. در شهریورماه المپیاد استعدادهای نخبه را پیش رو داریم و در تلاشیم بچه‌های نخبه را از این مسابقات شناسایی و وارد اردو کنیم.

بانوان ایران

مغلوب نماینده آمریکا شدند

تیم ملی والیبال بانوان ایران در تورنمنت جهانی در کرواسی مقابل نماینده آمریکا شکست خوردند. تیم ملی والیبال بانوان کشورمان که برای شرکت در تورنمنت جهانی در کرواسی حضور دارد، در سومین دیدار خود مقابل نماینده آمریکا به میدان رفت.

تیم ملی ایران در دیدار با Mountain west conference با نتیجه دو بر یک با امتیازهای ۲۵ بر ۱۶، ۲۵ بر ۲۵ و ۲۲ شکست خورد. تیم پوشان کشورمان پیش از این تیم ملی کرواسی و نماینده ژاپن را شکست داده بودند. تیم ملی ایران خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کند که شهریورماه در «سئول» برگزار می‌شود.

خادم‌الشریعه

با ۵ امتیاز سیزدهم شد

سارا خادم‌الشریعه، نماینده شطرنج ایران با رتبتینگ ۲۴۸۱ در پایان مسابقات بانوان شائوشین چین عنوان سیزدهم را به خود اختصاص داد.

در دور نهم این مسابقات، خادم‌الشریعه برابر «هونجزول» از مغولستان با ریتینگ ۲۳۸۶ به تساوی رضایت داد. با این تساوی مجموع امتیازات وی به عدد پنج رسید تا در رده سیزدهم جدول رده‌بندی قرار گیرد. در پایان رقابت‌ها، «استفانواوا» از بلغارستان با کسب هفت امتیاز قهرمان شد و شطرنج بازانی از چین و هند در رده‌های دوم و سوم ایستادند. در مسابقات آزاد بانوان شائوشین چین، ۲۷ شطرنج باز از کشورهای ایران، چین، روسیه، بلغارستان، گرجستان، هند، مغولستان، اوکراین و ازبکستان به رقابت با یکدیگر پرداختند.